

GOBIERNO MUNICIPAL IXTLAHUACÁN DE LOS MEMBRILLOS 2018-2021

SPM/09-2020/HUG

ASUNTO: SESIÓN DE LA COMISIÓN

COLEGIADA DE

SERVICIOS PUBLICOS

MUNICIPALES.

VOCAL DE LA COMISIÓN, SALVADOR ENCISO DÍAZ VOCAL DE LA COMISIÓN, MARCOS MERCED CERVANTES AVIÑA PRESENTE:

Por este conducto reciban un cordial saludo, ocasión que hago propicia para invitarlos a la sesión de la Comisión Colegiada de **SERVICIOS PUBLICOS MUNICIPALES**, a celebrarse el próximo día 10 de septiembre del año 2020 dos mil veinte a las 10:00 diez horas, misma que tendrá lugar en el Salón de Ayuntamiento, bajo la siguiente orden del día:

1.-Lista de asistencia y declaratoria de quórum.

2.-Aprobación del orden del día.

3.- Lectura y ratificación del acta de la sesión anterior.

4.- Punto de acuerdo que tiene por objeto solicitar la aprobación para que sea la presidenta de la comisión de Planeación Yareni Alejandra Covarrubias Ferrer, quien coordine la sesión colegiada con la comisión de servicios públicos municipales, para la aprobación del dictamen técnico del Proyecto definitivo de Urbanización del Centro Logístico y de Distribución a emplazarse en un predio con una superficie de 279,931.00 metros cuadrados, ubicados en el viento oriente del kilómetro 25 de la carretera Chapala-Guadalajara.

5.-Clausura de los trabajos de la comisión edilicia de SERVICIOS PUBLICOS MUNICIPALES.

IXTLAHUACAN DE LOS MEMBRILLOS, JALISCO. A 08 DE SEPTIEMBRE 2020.

ATENTAMENTE

HUGO FLORES LÓPEZ

PRESIDENTE DE LA COMISIÓN EDILIONE DE SERVICIOS PÚBLICOS MUNICIPALES

Calle Jardin No. 2 Col. Centro Archivo Ixtlahu SEMzh de los Membrillos,

Jalisco. C.p. 45850 Tel. 013-76762-3000 **8**